个月内不转让。

王振西
本人在自查截止日前持有的江河创建股票，自本次交易完毕之

日起 12 个月内不转让。

发行股

份购买

资产的

承诺

其他

承诺

王波 如因北京港源建筑装饰工程有限公司在昌平区占用的房屋、土

地的权属瑕疵问题对港源装饰造成任何损失，城建集团、王波

将按照各自在本次交易中所转让的港源装饰的股权比例向江河

创建承担相应的赔偿责任。江河创建第一大股东江河源承诺：

如因上述房屋和土地的权属瑕疵问题对港源装饰、江河创建造

成任何损失，江河源愿意在城建集团、王波赔偿的基础上，承

担其余的全部损失。

长期有效
严格

履行

北京城建

集团有限

责任公司

北京江河

源控股有

限公司

业绩

补偿

承诺

王波 若本次发行股份购买资产于 2014 年度实施完毕，则利润补偿承

诺期为 2014年、2015 年、2016 年。如承诺期间港源装饰的每

个年度实际净利润数不足预测的净利润数，则城建集团和王波

负责按照本次交易中其转让的股权比例向江河创建补偿。

2016 年

12 月 31

日

严格

履行
北京城建

集团有限

责任公司

其他

承诺

江河创建

集团股份

有限公司

在发行股份购买资产交易完成后的十八个月内，江河创建将促

使港源装饰按照符合法律规定的方式解决委托持股问题。

2015年 7

月 10 日

严格

履行

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 100

境内会计师事务所审计年限 7

内部控制审计会计师事务所
名称 报酬

华普天健会计师事务所（特殊普通合伙） 40

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制

人、收购人处罚及整改情况

   本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人均未受中

国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

   江河创建集团股份有限公司 2013 年年度报告

32

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
29,966.58 53.51   29,966.58  29,966.58 59,933.16 53.51

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
29,966.58 53.51   29,966.58  29,966.58 59,933.16 53.51

其中： 境内

非国有法人

持股

15,782.26 28.18   15,782.26  15,782.26 31,564.52 28.18

境内自然人

持股
14,184.32 25.33   14,184.32  14,184.32 28,368.64 25.33

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件流通股

份

26,033.42 46.49   26,033.42  26,033.42 52,066.84 46.49

1、人民币普

通股
26,033.42 46.49   26,033.42  26,033.42 52,066.84 46.49

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
56,000 100   56,000  56,000 112,000 100

   江河创建集团股份有限公司 2013 年年度报告

33

2、股份变动情况说明

   报告期内，公司实施了 2012年度利润分配方案：以公司总股本 560,000,000 股

为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 2.60元（含税），以资本公积金每 10股

转增 10 股。共分配股利 145,600,000 元，以资本公积金转增 560,000,000 股。实施

后公司总股本为 1,120,000,000股，增加 560,000,000股。

 (二)限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期末近 3年历次证券发行情况

 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易

终止

日期

股票类

A股
2011年 8

月 9日
20 11,000 万股

2011年 8

月 18日
11,000万股

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债
2012年

12月 5日
100 900 万张

2012年 12

月 28日
900万张

   1、根据中国证券监督管理委员会于 2011年 7月下发的证监许可【2011】1128